PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 27 февраля 2023 г. № 8
Об изменении режима работы отдела ЗАГС Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области
В связи с изменением организационных условий труда на основании приказа комитета юстиции Волгоградской области от 12.12.2022 № 02-06- 05/294 «О внесении изменения в приказ комитета юстиции Волгоградской области «Об установлении режима работы органов, предоставляющих государственную услугу по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Волгоградской области» от 29 июля 2021 г. № 02-06-05/210», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Установить с 01.03.2023 режим работы отдела ЗАГС Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области:
со вторника по пятницу
- с 08 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин.;
в субботу

- с 08 ч. 00 мин. до 16 ч. 30 мин.;
перерыв:
со вторника по пятницу
- с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.
в субботу

- без перерыва;
выходные дни:

- воскресенье, понедельник.
2. Управлению делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области уведомить муниципальных служащих отдела ЗАГС Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области об изменении режима работы отдела и заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, внести соответствующие изменения в правила внутреннего трудового распорядка Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов